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Wydział Komunikacji i Transportu

Starostwo Powiatowe w Krośnie

Wydział Komunikacji i Transportu

 

Struktura organizacyjna wydziału.

 

Naczelnik Wydziału                         Robert Omachel      

                                    

Stanowiska pracy w wydziale:

 

1) referat ds. rejestracji pojazdów:

       a) stanowisko pracy ds. rejestracji pojazdów,

2) stanowisko ds. uprawnień do kierowania pojazdami,

3) stanowisko ds. transportu.

Kontakty:
 

Wydział Komunikacji i Transportu
Budynek A, I piętro
38-400 Krosno
ul. Bieszczadzka 1

 

Stanowisko Nazwisko, imię Nr telefonu Nr
pokoju Piętro Uwagi  

miejski wew.  

Naczelnik Omachel Robert 13
43-75-724 724 113 I   

  13
43-75-726  112 I FAX  

Referat ds. rejestracji pojazdów



Rejestracja pojazdu, wymiana DR, dopisanie/skreślenie współwłaściciela pojazdu,
wtórniki DR
Główny
specjalista Turowski Piotr

 
13
43-75-730
13
43-75-731
 

730
731

117
118 I  

 

Inspektor Wojewoda
Wojciech  

Inspektor Pelc Marcin  

Inspektor Krężałek Dawid  

Inspektor Kucza Joanna  

Specjalista Skubel Maciej  
 
Wyrejestrowanie pojazdu, zgłoszenie nabycia/zbycia pojazdu, zwrot zatrzymanego
DR, wtórnik tablicy rejestracyjnej, dodatkowa tablica rejestracyjna, zastaw
rejestrowy, wpisanie adnotacji „HAK, „GAZ”, „VAT”, wydawanie zaświadczeń,
nadanie nr VIN, tabliczki znamionowe, usuwanie pojazdów z dróg
 

Inspektor Cieśla
Magdalena

13
43-75-729 729

116
I

 
 

Inspektor Kazimierska
Angelika  

Specjalista Jurczak Ewelina 115   
Kary pieniężne za naruszenie obowiązku rejestracji pojazdu oraz obowiązku
zawiadomienia starosty
o nabyciu lub zbyciu pojazdu
Główny
specjalista Zuzak Agnieszka 13 43

75-725 725 112 I
  

Referent Kaczka Justyna   

Transport  

Inspektor Cieśla Robert 13
43-75-838 838 102 I   

Stanowisko ds. uprawnień do kierowania pojazdami



Inspektor Materniak Marta

13
43-75-722
13
43-75-723
13
43-75-817

722
723
817

102
103
105

I  

 

Inspektor Olizarowicz
Aleksandra  

Specjalista Krakowiecka
Sylwia  

Referent Pulnar Rafał  
Pomoc
administracyjna Lorenc Halina  

 

Wykaz adresów email:

komunikacja@powiat.krosno.pl     Wydział Komunikacji i Transportu

kt@powiat.krosno.pl                       Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu

rejestracje@powiat.krosno.pl          Rejestracja pojazdów

kt5@powiat.krosno.pl                     Agnieszka Zuzak

kt6@powiat.krosno.pl                     Justyna Kaczka

transport@powiat.krosno.pl            Transport

prawajazdy@powiat.krosno.pl        Prawa jazdy
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